PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

VIII     СЪЕЗД     ПРОФСОЮЗА

18-20 мая 2021г.
                                         г. Звенигород, Московская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VIII  Съезда Профсоюза работников РАН

О Счетной комиссии

VIII Съезда профсоюза
VIII Съезд профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить состав Счетной комиссии VIII Съезда профсоюза работников РАН:

1.  АЛФЕРОВА                                             Председатель объединенного

     Хильда Владимировна                           профсоюзного комитета

                                                                         комитета научных учреждений

                                                                         РАН Камчатского края ДВО
                                                               отделения РАН, ведущий инженер
                                                               Институт вулканологии и сейсмологии

                                                               (Петропавловск-Камчатский)
2.  АРСЕНЬЕВ                                              зам. председателя первичной проф.

     Максим Вячеславович                          организации Института

                                                                         металлоорганической химии РАН,

                                                                         к.х.н., научный сотрудник

                                                                         (Нижний Новгород)
3.   БОЧАРОВА                                            член Центрального совета Профсоюза,
      Елена Николаевна                                 председатель первичной профсоюзной
                                                                         организации Библиотеки по
                                                                         естественным наукам РАН, н. с.
                                                                         (Москва)

4.   ГРОШЕВА                                              член  Центрального совета Профсоюза,

      Наталья Анатольевна                          председатель профкома Петербургского
                                                                         института ядерной физики, н.с.
                                                                         (Гатчина)

5.  КАРТОШКИН                                        член  Центрального совета Профсоюза,

     Виктор Арсеньевич                                председатель профкома Физико-
                                                                        технического института им. А.Ф.

                                                                        Иоффе РАН, д.ф.-м.н., в.н.с.

                                                                        (Санкт-Петербург)

6.  КОЛОТКОВ                                             Председатель первичной профсоюзной
     Геннадий Александрович                      организации Института оптики
                                                                          атмосферы им. В.Е. Зуева СО РАН,

                                                                          к.т.н., с.н.с.
                                                                          (Томск)

7.  КОТОВЩИКОВ                                      член Центрального совета Профсоюза,

     Антон Викторович                                  председатель первичной профсоюзной

                                                                          организации Института Водных
                                                                          и экологических проблем СО РАН,

                                                                          к.б.н., с.н.с.
                                                                (Барнаул)
8.  ПАНЧЕНКО                                             Зам. председателя профкома

     Сергей Владимирович                            Института проблем безопасного
                                                                          развития атомной энергетики, зав.

                                                                          лабораторией.
                                                                          (Москва)

Председательствующий на VIII
Cъезде профсоюза                                                                   В.П. Калинушкин